



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HO CAMPING APS
HVIDBJERG STRANDVEJ 27, 6857 BLÅVAND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2016

Lene Slaikjær Grønlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ho Camping ApS Hvidbjerg Strandvej 27 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 31 16 81 98 Stiftet: 21. december 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Slaikjær Grønlund Steen Anholm Slaikjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -167 tkr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været uden aktivitet i 2015.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen forventer dog fremadrettet, at anpartskapitalen reetableres over den nærmeste årrække, via en forventet fremtidig indtjening på projektet "ØkoResort Vadehavet".

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB		-4.498	-6
Af- og nedskrivninger.....		-83.804	-84
DRIFTSRESULTAT		-88.302	-90
Andre finansielle omkostninger.....	1	-103.595	-117
RESULTAT FØR SKAT		-191.897	-207
Skat af årets resultat.....	2	25.380	30
ÅRETS RESULTAT		-166.517	-177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-166.517	-177
I ALT		-166.517	-177

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.967.180	5.051
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.967.180	5.051
ANLÆGSAKTIVER.....		4.967.180	5.051
Andre tilgodehavender.....		1.297	23
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.380	30
Tilgodehavender.....		26.677	53
Likvider.....		30.402	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.079	58
AKTIVER.....		5.024.259	5.109
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-1.023.798	-857
EGENKAPITAL.....	4	-898.798	-732
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.907.164	5.825
Anden gæld.....		12.893	16
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.923.057	5.841
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.923.057	5.841
PASSIVER.....		5.024.259	5.109
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	102.364	116	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.231	1	
	103.595	117	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-25.380	-30	
	-25.380	-30	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		5.630.629	
Kostpris 31. december 2015.....		5.630.629	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		579.645	
Årets afskrivninger		83.804	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		663.449	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		4.967.180	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-857.281	-732.281
Forslag til årets resultatdisponering.....		-166.517	-166.517
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-1.023.798	-898.798

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mona og Thorkild Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.